
CIRCOLARE N.563: Calendario Scolastico 2024/2025 - LICEO "RITA LEVI MONTALCINI" 
CASARANO 

Pag. 1  

 

 

 

Liceo “Rita Levi Montalcini” 

Via Ruffano 

73042 – CASARANO (LE)  
Codice Fiscale 90057000755 

Codice Meccanografico LEPM150003    

          LICEO LINGUISTICO 
 LICEO CLASSICO        LICEO SCIENZE UMANE 
 Via Ruffano        LICEO ECONOMICO SOCIALE 
            Viale Stazione 

PRESIDENZA E AMMINISTRAZIONE: Via Ruffano– Tel. 0833/505051   Ambito 20 

PEO:lepm150003@istruzione.it           PEC: lepm150003@pec.istruzione.it 
 

CIRCOLARE N. 563 
 

➢ All'USR per la Puglia 

➢ All'Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. di Lecce 

➢ Ai Sigg. Dirigenti delle Ist. Scol. di ogni Ordine 

e Grado della Prov. di Lecce 

➢ Al Presidente della Provincia di Lecce 

➢ Al Sindaco del Comune di Casarano 

➢ Alla D.S.G.A. 

➢ Al Personale Docente e ATA 

➢ Ai Genitori degli Alunni 

➢ A ScuolaNext Bacheca-Scuola 

➢ Al Sito Web 

➢ All'Albo on Line 

➢ Agli Atti 

OGGETTO: Calendario Scolastico 2024/2025 - LICEO "RITA LEVI MONTALCINI" CASARANO.  

 
                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2023/2024 determinato con deliberazione  della 

Giunta Regionale per la Puglia N. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la nota USR per la Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024 con la quale è stata  trasmessa la 

delibera N. 579 del 06/05/2024 della Giunta Regionale per la Puglia; 

VISTA la Delibera n. 5 del Collegio dei Docenti del 14/06/2024; 

VISTA la Delibera n. 4 del Consiglio di Istituto del 10/07/2024; 

 

         DISPONE 

 

il Calendario Scolastico di Istituto per l'anno scolastico 2024/2025, come di seguito  riportato: 

 

− Inizio attività didattica  giovedì 12 settembre 2024 

− Termine attività didattica      venerdì 06 giugno 2025 (settimana corta) 

 

mailto:lepm150003@istruzione.it
mailto:lepm150003@pec.istruzione.it




CIRCOLARE N.563: Calendario Scolastico 2024/2025 - LICEO "RITA LEVI MONTALCINI" 
CASARANO 

Pag. 2  

Festività riconosciute dalla Normativa Statale vigente: 

 

➢ tutte le domeniche; 

➢ 1 novembre 2024 Festa di tutti i Santi; 

➢ 8 dicembre 2024 Immacolata Concezione; 

➢ 25 dicembre 2024 Natale; 

➢ 26 dicembre 2024 Santo Stefano; 

➢ 1° gennaio 2025 Capodanno; 

➢ 6 gennaio 2025 Epifania; 

➢ 20 aprile 2025 Santa Pasqua; 

➢ 21 aprile 2025 Lunedì dell'Angelo; 

➢ 25 aprile 2025 Festa della Liberazione 

➢ 1° maggio 2025 Festa del Lavoro; 

➢ 19 maggio 2025 Festa del Santo Patrono; 

➢ 2 giugno 2025 Festa della Repubblica. 
 

Festività riconosciute dalla Regione 

 

➢ dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 (Vacanze Natalizie); 

➢ dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 (Vacanze Pasquali); 

 
Adattamenti deliberati dal Consiglio di Istituto 

 

➢ 03-04 marzo 2025 (Festività di Carnevale) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Monia CASARANO 
                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Incaricato dell'Istruttoria 

Ass. Amm.vo L.Primiceri 


		2024-07-11T13:41:59+0200
	Monia Casarano




